ПРОТОКОЛ
заключительного заседания конкурсной комиссии для отбора кандидатов на занятие административной государственной должности корпуса «Б» по общему конкурсу
№ 4
[bookmark: _GoBack]г. Кокшетау					                      «25» ноября 2016 года

Председатель комиссии:					Агасултанов К.К.
Члены комиссии:						Жамантаев Д.С.
Сыздыков А.К.
Кушпесова Д.А.
Темиртасова А.Ж.
Секретарь комиссии:						Нурпеисова А.С.

Повестка дня:
Оценка кандидатов на основании представленных документов результатов проведанного собеседования и осуществление отбора из их числа для занятия вакантной административной государственной должности.
На интернет-ресурсах Управления ветеринарии Акмолинской области                     и уполномоченного органа, «09» ноября 2016 года опубликовано объявление об общем конкурсе на занятие вакантной административной государственной должности:
1. главный специалист отдела государственного ветеринарно- санитарного контроля и надзора, D-O- 4(1 единица).
Всего 1 единица.
Из них объявлено повторно: 0 единиц.
За период с «10» ноября по «18» ноября 2016 г. на участие в конкурсе для занятия вакантной административной государственной должности главного специалиста отдела государственного ветеринарно-санитарного контроля и надзора подал(и) документы:
1. Шаригат Бауыржан;
2. Лукпанов Орак Краубаевич.
По итогам рассмотрения представленных документов на соответствие установленным квалификационным требованиям, допущены к собеседованию:
1. Шаригат Бауыржан;
2. Лукпанов Орак Краубаевич.
В процессе проведения собеседования присутствовали:
Наблюдатель: 1) Темиртасова Зейнегуль Жумажановна – главный специалист Акмолинской областной территориальной инспекции КГИ в АПК МСХ РК.
Эксперт: 1) Шабанбаева Бахыт Караповна – главный специалист  Управления сельского хозяйства Акмолинской области.
Конкурсная комиссия, рассмотрев представленные документы кандидатов, результаты проведённого собеседования. РЕШИЛА:
РЕКОМЕНДОВАТЬ:
на занятие вакантной административной государственной должности главного специалиста отдела государственного ветеринарно- санитарного контроля и надзора Лукпанова Орак Краубаевича.

Председатель комиссии:					Агасултанов К.К.

Члены комиссии:						Жамантаев Д.С.

Сыздыков А.К.

Кушпесова Д.А.

Темиртасова А.Ж.

									Нурпеисова А.С.